
Furnizare articole de catering de unica folosinta

I.D.: 84655018

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,82 RON - 529,82 RON

Descriere: FC1810KRAFT Alabala BIO Farfurie carton kraft 18cm 10/set-culoare maro set 30 1.6 48
FC2310KRAFT Alabala BIO Farfurie carton kraft 23cm 10/set-culoare maro set 30 2.6 78
FZT50 Alabala Farfurii tricompartimentata trestie zahar 50/set set 6 18.23 109.38 TRISLEMN
Furculita lemn+cutit lemn+lingura lemn+servetel 100 buc/set, 16 cm set 3 60 180
PC12OZA50 Pahare carton albe 12oz 50/set-310 ml set 8 9.43 75.44 PC4OZA50 Pahare
carton albe 4oz 50/set-120 ml set 12 3.25 39
